
Kulturbuss 
Fria resor till kultur- och folkhälsoaktiviteter

För att ha möjlighet att utnyttja ”Kulturbuss” och därmed besöka kultur- 
och folkhälsoutbudet runt om i Uppsala län skall nedanstående kriterier 
uppfyllas:

Kriterier

1. Bokning ska ske senast 5 arbetsdagar innan besöket är tänkt att äga rum.
2. Skolan ska själv planera sitt besök enligt ordinarie tidtabell för UL, www.ul.se 
3. Skolan ska kontakta planerat besöksmål för att få klartecken om att de kan ta 
emot gruppen. Tala om planerad tidpunkt för besöket, antal besökare och plane-
rad tid för återresa. Ansvarig återkommer med definitivt besked till besöksmålet 
efter att resebokning skett med UL.
4. Skolan faxar beställningsformuläret till UL på faxnr 018-65 99 21 vid beställ-
ning av resan. För frågor ring UL, telefon 018-65 99 50. Telefontid mån–tors 
kl. 09.00–14.00. Blanketten kan beställas på samma nummer eller hämtas på 
www.lul.se/kil/kulturbuss. Ange namn och adress på skolan, kontaktperson, 
antalet elever, resans mål, önskad tid för avresa och återresa. 
5. OBS! UL kan i vissa fall behöva ta kontakt med Kultur i länet, Landstinget i 
Uppsala län, för att få klartecken om att besöket anses som kulturprogram och 
därmed omfattas av erbjudandet. 
6. Skolan och UL överenskommer därefter hur biljetter ska komma skolan 
tillhanda i god tid före avresedatum.
7. När skolan har fått klartecken om ”Kulturbuss” tar skolan kontakt med 
besöksmålet för slutlig överenskommelse om besöket.
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•

•
•
•

•
•

Resorna gäller endast för lärarledda grupper av barn och ungdom inom          
grundskolan och 6-årsverksamheten. Den s.k. fritidsverksamheten omfattas 
ej av avtalet.
Resorna gäller för besök av kultur- och folkhälsokaraktär; institutioner, bib-
liotek och vissa evenemang. Förteckning över dessa finns preciserat separat.
Resor till idrotts- och sportevenemang omfattas inte av avtalet.
Resorna gäller med ULs bussar och tåg. Ej stadstrafiken i Uppsala.
Resorna gäller ordinarie turer mellan 08.30–15.30, med reservation för den 
transportkapacitet som finns tillgänglig.
Resorna gäller från hållplats till hållplats (inte från skolan till besöksmålet). 
Antalet barn/ungdom med lärare som kan utnyttja ”Kulturbuss” är högst 25 
personer eller en skolklass per resa, sittplats kan inte garanteras. Resenärer 
med ordinarie färdbevis har företräde till sittplats.

Upplandsmuseet. Foto: Gunnar Matti



Leufsta bruk
Enköpings museum
Skokloster slott
Reginateatern 
Upplandsmuseet
Landstingets hälsoäventyr
Upplandsstiftelsens naturskoleverksamhet

Komplett lista på:  www.lul.se/kil/kulturbuss

Exempel på resmål

Erbjudande om Kulturbuss

För att öka möjligheten för grundskolan och 6-årsverksam-
heten i Uppsala län att ta del av länets rika kulturutbud, har 
Upplands Lokaltrafik och Landstinget i Uppsala län träffat en 
överenskommelse om att erbjuda möjligheten att på lågtrafik-
tid kunna resa till kultur- och folkhälsoaktiviteter i länet. 

Kulturbuss gäller där det är möjligt att nyttja den befintliga 
linjetrafikens lediga kapacitet och de befintliga hållplatserna 
som ingår i ULs basutbud, det vill säga gällande tidtabeller 
för regiontrafiken, helgfria vardagar under skolterminerna. 
UL avgör om ledig kapacitet finns. 

Förskolan, gymnasiet och den så kallade fritidsverksamheten 
omfattas inte av möjligheten.  

Kulturbuss ska ses som ett komplement till det resande, som 
anordnas och bekostas av skolorna själva.

Målgrupp: Erbjudandet om Kulturbuss omfattar grundskole-
elever samt 6-årsverksamheten i Uppsala län och medföljande 
lärare. 

Upplandsstiftelsens 
naturskoleverksamhet 
Foto: Berndt Godin

Reginateatern i Uppsala är ett av de 
resmål som ingår i erbjudandet om 
kulturbussar.
Foto: Gunnar Matti


